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SVAR

1. I dei eldre tidor hacie in 5 måltider om dagon og det

er mykje godt det saiwma no. 1)et var margb.etta, frin-

noet, 2iddag, non og kveld.var. •t kl.6

fruinost kl. 8, middag kl. 12, non ki. 4 og kveldvar

kl. 8.

e var likeine sommor og vinter.

I riyanna. og unner ,r,skning var det tikaffe o fem-

kaffe'lmeu el brøskive

Hovedlet var midd, en og det var likalas b de vinter

og sommer.

Det var vdrm mmt til middag og c);Tcl Lilkvels. I dei

uara oinhw.o so ihangs av i den eldre tid kunde dei

.LoJ.• spara oa 2„jeMt ia n 2:teuppe til non istadenfor

tFL t av brsd.

Det var iaja so mykkje velja millom i matvogen i

g2altida og derfor vart vist matesddolen den'samma

vika rundt. no :o betre mat enndel andre

vikeddgar.

Nonnon snilnad Miiiom vinter og summar var detpeppe

dnna enn at sumwdre tid vart dot brukt unj <6elk" moir

enn vintors dag. Kjokmelka var rekna for 1,1d til

vera vint=mat. i kjonmelka, braut oin nLtic flatbred

og nokko myeot og det var rsknd for 2in utmosk. -••4-

pi summE.trs tid.
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Fisk og sild vart brukt kvar aag både vinter og su=ar..

Spekje flesk og kjøtt vart brukt til frukost og til

middagsmatver det nesten altid sild. Om summarennår

varmen var sterkastbytta dei metsortar og hadde graut i

til middag og silda um kvelden. Ein vart gjerne so tyrsFt

av den salte silda og ho høvde ikkje so godt på varmas-

te degen som om kvelden.

Flatbrød vart bruka til alle matmål men mest til fru-

kost og middegsmaten.Når det var flesk eiler annan

feit mat måtte det vera flatbrødpå bordet.

Matseddelenfor ein dag var gjerne kaffe og ein potet-

kevring til margabutta,kaldgraut og melk og spekeflesk

til frukoåt, spekesildog potet til middag med ai oste-

skive med smør og flatbrød til middag, kjokkmelk og fla't-

brød og mysost og spekekjøtttil nons og graut til

kvels. Dette kunde varierast so det ver kjøtsuppe til 1

nons og so kunde det vera graut til miejAa.g_ag_silda

tilkvels.Det kunde ogso ein deg i vika vera sildsuppe

til middegsmat eller koka sild eil middagsmatog umlag

slik var spiseseddelenvika rundt Som sundagsmatkundel

det være stekt flesk og melkesuppe og på dei gerdar der;

dei hadde laksevaldkunde det slompe å vera laksmiddag

om søndagen.I slakeetidaom hausten var det blodpølse

og blodklubbog ferskkjøt ein dag imillom og på kvar

gard vart det kvart år slakta eit naut og litt fersk-
1kunde det verta av dette.

No etter at kondyrkningaog innførsla av mjølvarer er

forbetrasthar ain smørbrødtil kaffen om morgenen

so smørrebrødet vert brukt både til frukost non og

kveldamat. Som pålagg til smørrebrødetvert brUkt

pølser og ost.ellermysost og etter at ein lærte seg å

nytta all villbæra har ein syltetøl som pålegg til

tørmatenkvar dag. Til middagsmathar kjøt flesk og
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fisk avløyst Si1G4 meier og meir og ho er vanskelegare

å få kjøpt no enn i gamle dagar.

12. SkilnadenpL.matseu elen av idag mot den gamle matseae-

er den at maten no inneheldfleire vitaminerenn den

gamle gjorde.I den gamle tid var dei sparsommemea

smøret då det vur rekna som valutta men det vart vist

brukt adskilligmed mjølk ogso i den aldre tid ti og

det hadde mykkje å segja for kosthaldetdeira.

Kjøt, flesk, smør og melk er serleg omtyktematamner

her i bygda.

Makrel fær ein skjeldanner og kyllinger har ein ikkje

meir av enn at det kan verta helgakost ein gong imillom.

Llatsituasjonenar stort sjet dan samma etter verdens-

krig nr. 2 som tiulegare.Det ein saknar er ris og

vidare tørreue frukter og likeins sukker og kaffe som

det er knapt om. Sop vert Likje brukt og heller ikkje

brukar cin tør.;edefruklermen derimot all den

villbæra ein kan greie å samla.Kaffetilsetningvert

heller ikkje brukt. Ein hadde nokk av den i krigsåra.
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